per un totale complessivo di n. 210 ore, formativi sulla lingua 
Inglese per studenti, da svolgersi nel periodo luglio 2024. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 16.590,00 (sedicimilacinquecentonovanta/00) Iva esente. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A03-35 progetto next 
generation eu pnrr nuove competenze e nuovi linguaggi "Everywhere in gigli school is STEM" codice 
avviso M4C1/3.1-2023-1143 Art. 4 - CUP E24D23002280006 - che presenta un’adeguata e sufficiente